
Příloha č. 5  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Obchodní firma / Název: PARECO s.r.o. 

Sídlo: Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 

IČO: 27165329 

DIČ: CZ27165329 

Název veřejné zakázky UK2LF – Úklidové služby 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že při plnění výše specifikované veřejné zakázky bude v souladu 
s Definicí ekologického úklidu (dle přílohy č. 6 zadávací dokumentace) plnit následující 
požadavky: 
 

- používat vždy, když je to možné, ekologicky šetrné postupy při úklidu a veškeré použité 
úklidové prostředky a dodávaný spotřební materiál musí být ekologicky šetrné a 
zdravotně nezávadné; 
  

- úklidové prostředky používané účastníkem zadávacího řízení při plnění předmětu veřejné 
zakázky a dodávaný spotřební materiál budou v maximální možné míře splňovat kritéria 
stanovená pro propůjčení ochranné známky Ekologicky šetrný výrobek, pro danou 
produktovou skupinu. Splnění těchto požadavků je možné prokázat i jiným vhodným 
způsobem než shora uvedenou ekoznačkou; 
  

- účastník zadávacího řízení musí zajistit řádné ekologické třídění všech vzniklých odpadů; 
  

- úklidový personál musí být řádně proškolen o principech ekologického úklidu, správném 
dávkování a ochraně zdraví při práci. Personál bude mít neustále k dispozici potřebné 
ochranné pomůcky; 
 

- pro všechny úklidové prostředky musí být stanoveno optimální dávkování a pro 
dávkování musí být používány přiměřené dávkovací pomůcky.  
 

- všechny úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve velkých baleních 
(kanystrech, pytlích) nebo náhradních baleních, ze kterých budou přelévány do 
přiměřených nádob pro běžné použití, které musí být opakovaně doplňovány. Úklidové 
prostředky musí být nakupovány přednostně ve vratných (znovunaplnitelných) obalech.  
 

- při veškerých činnostech je nezbytné šetřit úklidovými prostředky (včetně těch 
ekologických) upřednostněním fyzikálních a mechanických úklidových prostředků 
(mikrovláknové utěrky a mopy, horká voda) před chemickými. 

 

V Praze dne  

 

Pavel Řečinský, jednatel 


		2021-06-29T14:50:37+0200
	Pavel Řečinský




